
29.06.2025 Adana Hipodromu - Deklareler (11. Yarış Günü)

1. Koşu
ŞARTLI 4, 2 Yaşlı İngilizler, 57,00 kg
1200m.  
Kum

İkramiye: 1.)350.000TL 2.)140.000TL 3.)70.000TL 4.)35.000TL 5.)17.500TL
  

E.İ.D:
1.12.20

Yetiş.Primi: 1.)105.000TL 2.)42.000TL 3.)21.000TL 4.)10.500TL 5.)5.250TL
  

1  ÇAPGUR Koşmaz M.ALTIN HÜS. DİLBER
 2y a e 60 FINESSE-QUEEN MELİSA   3211 

2  KAPTAN BEY Koşmaz İ.DEMİR MEH. BOZKAYA
 2y a e 57 CAPTAIN RIO (GB)-BEST WISHES   111 

3  RUN FOR YOURSELF    N.ALTIN M.ALTIN ÖZL. TEKİNALP
 2y d e 57 MYBOYCHARLIE (IRE)-HUZANA (GB)   312 

4  SPEEDTAIL Koşmaz M.DOLAK GÜL. YANIK
 2y d e 57 HAKEEM (USA)-CARNA   1 

5  TEJON MELERO  M.A.SOLMAZ M.DOLAK İSH. ŞAHİN
 2y a e 57 SADLER'S JOY (USA)-ZALASULTAN   9123 

6  WARRIOR MAN  İ.AKYAVUZ E.YARDIMCI İ. HAL.
YILDIZSOY

 2y d e 57 SUPER SAVER (USA)-FAIR STORM   122 

7  KIZIMSIN DİLBER  E.SİNCAN Y.TUNCAY FER. DEMİR
 2y d d 55 EUPRHATES (USA)-MISS ADANA   14436 

8  KUBAT KASIRGASI Koşmaz H.SUNKAR MEH. KARAKEÇİ
 2y a e 55 CAPTAIN RIO (GB)-SPARTAN BEAUTY   122 

9  ŞANS   Y.CENGİZ İ.DEMİR İDR. ÜNLÜ
 2y d d 55 LION KING-HOLLY HOLIDAY   14424 

10  KIZIM RABİA Koşmaz H.ÇALI YAS. GÖZEL
 2y a d 53 EUPRHATES (USA)-DEARLING BERYL   863212 

11  GOOD WIEW GLORY Koşmaz İ.DEMİR MEH. BOZKAYA
 2y a d 52 LION HEART (USA)-MARLA SINGER   1 

12  EHLİCAN Koşmaz İ.DEMİR ÖME. DEMİR
 2y k d 51 TIZWAY (USA)-YAYA   656338 

13  QUEEN TESLA Koşmaz V.TEKİN MEH.
YAŞARTEKİN

 2y a d 51 AGRESIVO (USA)-ROYAL HIGNESS   68548 

2. Koşu
ŞARTLI 5, 3 Yaşlı İngilizler, 58,00 kg
1300m.  
Çim

İkramiye: 1.)450.000TL 2.)180.000TL 3.)90.000TL 4.)45.000TL 5.)22.500TL
  

E.İ.D:
1.15.38

Yetiş.Primi: 1.)81.000TL 2.)32.400TL 3.)16.200TL 4.)8.100TL 5.)4.050TL   

1  COPPER SON   N.ALTIN S.AKYAVUZ M. ALİ
KARABULUT

 3y d e 60 COPPERFIELD-VAZIRAH 72   317256 

2  SARMAT Koşmaz B.ŞANDAN MEH. DOĞAN
 3y d e 60 SUPER SAVER (USA)-GABRIEL 60   324452 

3  SUSTURUCU Koşmaz E.ÇETİNKURT SEY. AKYILDIRIM
 3y d g 60 LION HEART (USA)-AL MAHA 76   248112 

4  BOTANİK BEBEK Koşmaz T.TÜRKMEN MEM. ARSLAN
 3y a d 58 RUN AWAY AND HIDE (USA)-SAPPHO 60   531151 

5  HEARTED    S.ÇELİK H.TEKİNALP REM. DENİZ
 3y d e 55 HAKEEM (USA)-BALLET DANCER 68   642341 

6  KİNG İHSAN   M.N.SUNKAR H.ÇALI HAL. SARIDAL
 3y d e 58 APPROVE (IRE)-PETIT A PETIT (IRE) 71   326113 

7  LYNX Koşmaz M.DOLAK SEM. KATI
 3y d e 56 MENDIP (USA)-ESMERBAL 62   359736 

8  OF THE STORM    İ.AKYAVUZ İ.DEMİR RES. ÜNLÜ
 3y d e 56 KIRDEMİRKIR-QUEEN OF THE STORM 51   562135 

9  LION ROBERO Koşmaz M.ALTIN HÜS. DİLBER
 3y d e 55 VICTORY GALLOP (CAN)-RAFİA 48   453243 

10  GOLDEN RACER Koşmaz İ.AKKILIÇ SEL. AKKILIÇ
 3y d e 54 GOLDEN TOWER-STORM RACER 48   689815 

11  SMART LION Koşmaz M.E.SARIDAL SER. KAYALAR
 3y d e 54 SMART ROBIN (JPN)-FATİ    

12  WAR VOEL Koşmaz A.KARAKUŞ MÜZ.
KARABULUT

 3y d e 54 TOUCH THE WOLF-GÜLENGÜL 64   43-4595 

13  SMART ELA Koşmaz S.ALTUNDAĞ F. M AKILLI
 3y a d 53 INVINCIBLE SON (IRE)-WIND DREAMER (USA) 41   533361 

14  ZİRA   M.AKDAĞ Z.YILMAZ KAA. BOZKIRLI
 3y d d 50 PAPA CLEM (USA)-ALBUSE   00 

15  LAST SUMMER Koşmaz H.KAYA ADN. KARAKEÇİ
 3y d e 55 TIZWAY (USA)-FIRST NIGHT FEVER 45   156977 

16  HARD LION Koşmaz S.AKYAVUZ ADİ. AKYAVUZ
 3y d e 55 NATIVE KHAN (FR)-MELIA 38   6-04541 

17  SABIRLI ÇOCUK   E.AKKILIÇ V.TEKİN BUR. ATAY
 3y d e 53 TRAPPE SHOT (USA)-LADY ACAR 29   737650 

18  KIZIM MİRAY Koşmaz S.SÜSLÜ CUM. AKGÖZ
 3y d d 52 KLUGER (JPN)-HEYYAVRUMHEY 18   6965-7 

19  MIRABELLA Koşmaz H.TEKİNALP CAN ÇAĞRI
 3y d e 54 RUN AND WIN-LAST HERNANDO 12   08790 
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3. Koşu
Handikap 15/H2, 3 Yaşlı İngilizler, kg
2100m.  
Çim

İkramiye: 1.)350.000TL 2.)140.000TL 3.)70.000TL 4.)35.000TL 5.)17.500TL
  

E.İ.D:
2.07.81

Yetiş.Primi: 1.)63.000TL 2.)25.200TL 3.)12.600TL 4.)6.300TL 5.)3.150TL   

1  FIRE OF DARKNESS Koşmaz O.BULUT GÜL. AKGÖZ
 3y d d 0 MENDIP (USA)-FUNDAMENTAL 60   483666 

2  SARMAT Koşmaz B.ŞANDAN MEH. DOĞAN
 3y d e 0 SUPER SAVER (USA)-GABRIEL 60   324452 

3  BALDUR Koşmaz S.KARAKEÇİLİ HİK. ÇELİK
 3y k e 0 KING OF THE SUN-THINK N SPELL 58   333261 

4  VAHŞİ BAWIKAL Koşmaz E.ÇETİNKURT SEY. AKYILDIRIM
 3y a e 0 BAWIKAL-QUENN LALA 55   022743 

5  GÖKÇEHAN Koşmaz M.SUSEN HÜS. BECENE
 3y k e 0 PAPA CLEM (USA)-SEFANUR 53   117442 

6  MİRAMAYA Koşmaz A.İPEK AKI. ÖZTÜRK
 3y k d 0 NATIVE KHAN (FR)-WINTER FLOWER 51   41158 

7  LION ROBERO    Y.CENGİZ M.ALTIN HÜS. DİLBER
 3y d e 61 VICTORY GALLOP (CAN)-RAFİA 48   453243 

8  LAST SUMMER Koşmaz H.KAYA ADN. KARAKEÇİ
 3y d e 0 TIZWAY (USA)-FIRST NIGHT FEVER 45   156977 

9  SMART ELA    M.BAYIR S.ALTUNDAĞ F. M AKILLI
 3y a d 57,5 INVINCIBLE SON (IRE)-WIND DREAMER (USA) 41   533361 

10  MIRACULOUS    E.AKKILIÇ V.TEKİN A. RIZ. PAKSOY
 3y d d 56,5 BODEMEISTER (USA)-RAĞDA 39   668-705 

11  FALCONGIRL   E.TUNÇ V.TEKİN ZEL. ŞAHİN
 3y d d 55 MY FREEDOM-INCREDIBLE TOUCH 36   900564 

12  YILAN DERELİ Koşmaz H.ATAKAYA M. ALP EREN
 3y d e 0 EUPRHATES (USA)-ROYAL CUPOLA 33   354128 

13  SPRİT OF VİCTOR    M.A.SOLMAZ T.TÜRKMEN A. CEM.
BURHANLIOĞLU

 3y a e 50 COOGER-FLYING QUEEN 20   805765 

14  MONA ROLO Koşmaz Y.UÇAR ASİ. YILDIZ
 3y d d 0 GENERAL QUARTERS (USA)-HARD SUN (USA) 11   870-0 

15  SABIRLI ÇOCUK Koşmaz V.TEKİN BUR. ATAY
 3y d e 0 TRAPPE SHOT (USA)-LADY ACAR 29   737650 

16  MAVİ UMUTLAR    M.AKDAĞ H.TEKİNALP MEH. PARILDAR
 3y d d 50 AYRTON-HEART OF GOLD 24   050700 

17  GOLDEN STORMY    E.ATLAMAZ G.KÖSE CAH. DOĞAN
 3y d e 50 HAKEEM (USA)-ELİYA 26   446400 

18  TAYYAVİ GÜZELİ    M.KESKİN A.AKBABA İSR. FELHAN
 3y a d 50 EUPRHATES (USA)-BLUE LIFE 25   459740 

19  HARD LION    İ.AKYAVUZ S.AKYAVUZ ADİ. AKYAVUZ
 3y d e 56 NATIVE KHAN (FR)-MELIA 38   6-04541 

20  KIZIM MİRAY    T.BALİ S.SÜSLÜ CUM. AKGÖZ
 3y d d 50 KLUGER (JPN)-HEYYAVRUMHEY 18   6965-7 

21  CONNEL Koşmaz K.KORKMAZ İ. HAL. KORKMAZ
 3y d e 0 HOT CHOCOLATE-KASALINA (USA) 12   099 

4. Koşu
ŞARTLI 3/Dişi, 3 ve Yukarı İngilizler, 53,00 60,00 60,00kg
1800m.  
Çim

İkramiye: 1.)285.000TL 2.)114.000TL 3.)57.000TL 4.)28.500TL 5.)14.250TL
  

E.İ.D:
1.48.50

Yetiş.Primi: 1.)51.300TL 2.)20.520TL 3.)10.260TL 4.)5.130TL 5.)2.565TL   

1  LONDON POWER Koşmaz Z.AKDEMİR RUK. ATAŞ
 5y d k 63 CUVEE (USA)-LAMITTA (GB) 67   706613 

2  FORLORN   E.CANKILIÇ A.KARAKUŞ YUS. AKGÜL
 6y d k 56 PAPA CLEM (USA)-THE PROFESSIONEL 89   168424 

3  KABA RÜZGAR   S.ÇELİK G.KÖSE MUS. ASLAN
 4y d k 57 YILDIRIMBEY-TOP WINNER 68   6-51464 

4  STALWART HERA    E.AKKILIÇ İ.AKKILIÇ UĞU. KURTULUŞ
 4y d k 57 LUXOR-CALLIAPE 84   4-04163 

5  MIRAGE EFFECT Koşmaz S.KARAKEÇİLİ OĞU. YALÇIN
 4y d k 58 ABBAS YOLCU-ATLANTIC HIGH (GB) 50   175949 

6  STELLA GIRL   F.S.M.SANSAR Y.TUNCAY ZEY. ALTUNBAŞ
 4y d k 55 BANKNOTE (GB)-ÇAĞLAÇAĞLA 58   823354 

7  END OF VANESSA    T.BALİ A.GÜLLÜ ALİ GÜLLÜ
 4y d k 53 MARCAVELLY (USA)-BALTICA (IRE) 20   57980-0 

8  ES ASLI  M.A.SOLMAZ S.SÜSLÜ BÜL. KOCAMAN
 4y d k 57 AUTHORIZED (IRE)-DEKMAN 31   5367-99 

9  EURO POWER    N.ALTIN E.ACER ARZ.
KEMİKOĞULLARI

 4y d k 57 DAREDEVIL (USA)-DICARA (GER) 37   706807 

10  PAPER QUEEN    İ.YILDIRIM S.ALTUNBAŞ AHM. ALTUNBAŞ
 5y d k 56 DAILY MAIL-LUCKY NAME 69   444-309 

11  TEMPESTA MIA    E.ATLAMAZ S.ALTUNDAĞ S. KIV. ÖNDER
 5y d k 53 THREE VALLEYS (USA)-BYE BYE FUJI (USA) 68   700687 

12  VALERIA   M.G.ARSLAN K.ŞENTÜRK SİN. BİLAL
 5y d k 57 TOROK (IRE)-ANKA KUŞU 88   8380-55 

13  MONA ROLO   M.AKDAĞ İ.ATMACA ASİ. YILDIZ
 3y d d 50 GENERAL QUARTERS (USA)-HARD SUN (USA) 11   870-0 

14  PERİ PERRA    M.KESKİN Y.TUNCAY GİZ.
ÇAKMAKOĞLU

 3y d d 52 PAPA CLEM (USA)-ANAZARBUS   09 

15  SMART ELA Koşmaz S.ALTUNDAĞ F. M AKILLI
 3y a d 53 INVINCIBLE SON (IRE)-WIND DREAMER (USA) 41   533361 

16  AMELİA     E.SİNCAN E.ACER ARZ.
KEMİKOĞULLARI

 5y d k 57 OUT OF CONTROL-GUILTY PLEASURE 61   2133-86 

17  KARPATYA Koşmaz H.GÜNEY MEH.
YAŞARTEKİN

 4y a k 57 SUPER SAVER (USA)-UDANA (IRE) 47   955300 

18  PRINCESS ALLIANOI Koşmaz M.ALTIN HAL. YILMAZER
 4y d k 57 ABJAR ACADEMY-INTO STAR 65   311-008 

19  İLKNUR Koşmaz Y.TUNCAY D. ALİ KARALI
 4y d k 58 BODEMEISTER (USA)-SELENDER 31   650090 

20  BIG BABY JANE Koşmaz Z.AKDEMİR RUK. ATAŞ
 3y d d 50 PAPA CLEM (USA)-DANCE 34   543358 

21  FALCONGIRL Koşmaz V.TEKİN ZEL. ŞAHİN
 3y d d 50 MY FREEDOM-INCREDIBLE TOUCH 36   900564 

22  MIRACULOUS Koşmaz V.TEKİN A. RIZ. PAKSOY
 3y d d 50 BODEMEISTER (USA)-RAĞDA 39   668-705 

23  KIZIM MİRAY Koşmaz S.SÜSLÜ CUM. AKGÖZ
 3y d d 50 KLUGER (JPN)-HEYYAVRUMHEY 18   6965-7 

24  CHANCE OF ZEYNOŞ   İ.GÖÇER G.KÖSE CAH. DOĞAN
 4y d k 57 HAKEEM (USA)-WESTERN ROSE   00 

[(9)EURO POWER, (16)AMELİA], ekuridir . 
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5. Koşu
Handikap 16/H2, 3 ve Yukarı İngilizler, kg
1200m.  
Çim

İkramiye: 1.)450.000TL 2.)180.000TL 3.)90.000TL 4.)45.000TL 5.)22.500TL
  

E.İ.D:
1.09.09

Yetiş.Primi: 1.)81.000TL 2.)32.400TL 3.)16.200TL 4.)8.100TL 5.)4.050TL   

1  GALİBEY Koşmaz S.KAN HÜS. KÖKLÜ
 3y d e 0 POWERSCOURT (GB)-GERÇEK DÖRTÇEKER 69   835522 

2  PAPER QUEEN Koşmaz S.ALTUNBAŞ AHM. ALTUNBAŞ
 5y d k 0 DAILY MAIL-LUCKY NAME 69   444-309 

3  HEARTED Koşmaz H.TEKİNALP REM. DENİZ
 3y d e 0 HAKEEM (USA)-BALLET DANCER 68   642341 

4  KABA RÜZGAR Koşmaz G.KÖSE MUS. ASLAN
 4y d k 0 YILDIRIMBEY-TOP WINNER 68   6-51464 

5  TEMPESTA MIA Koşmaz S.ALTUNDAĞ S. KIV. ÖNDER
 5y d k 0 THREE VALLEYS (USA)-BYE BYE FUJI (USA) 68   700687 

6  LONDON POWER   E.CANKILIÇ H.ATAŞ RUK. ATAŞ
 5y d k 60 CUVEE (USA)-LAMITTA (GB) 67   706613 

7  LOVİBOND   M.A.SOLMAZ S.SÜSLÜ SAV. AĞAR
 3y d e 56,5 PAPA CLEM (USA)-KOCA HATUN 66   133117 

8  TOGETHER FOREVER   S.ÇELİK İ.KÖROĞLU ARZ. AKTİMUR
 4y d k 60,5 TIZWAY (USA)-LUCKY MOMENT 66   080382 

9  BOTANİK BEBEK    E.SİNCAN T.TÜRKMEN MEM. ARSLAN
 3y a d 53,5 RUN AWAY AND HIDE (USA)-SAPPHO 60   531151 

10  BURAK STAR    İ.YILDIRIM S.ALTUNDAĞ S. H TOPÇU
 4y d a 57,5 YILDIRIMBEY-ATEŞ HANIM 60   8-71633 

11  SARMAT Koşmaz B.ŞANDAN MEH. DOĞAN
 3y d e 0 SUPER SAVER (USA)-GABRIEL 60   324452 

12  SOLIT FRIEND    İ.AKYAVUZ S.POLAT HÜS. FELHAN
 5y k a 57,5 GREY CORAL-SPINSTER 56   266610 

13  QUIET MAN    V.DEMİR T.ÇİZİK M. ALİ ÇİZİK
 4y d a 56,5 AIR VICE MARSHAL (USA)-ALWAYS THE FIRST 54   711287 

14  OF THE STORM Koşmaz S.KAN RES. ÜNLÜ
 3y d e 0 KIRDEMİRKIR-QUEEN OF THE STORM 51   562135 

15  YAVUZERİM     H.PARILDAR İ.KÖROĞLU TUB. KARA

 4y d g 54,5 SIDNEY'S CANDY (USA)-ÇAĞLASU 50   026430 

16  KOCAUMAR   M.N.SUNKAR S.SÜSLÜ BÜL. KOCAMAN
 4y d a 54 ABBAS YOLCU-PANABELLE 49   4465-83 

17  GOLDEN RACER    M.KESKİN İ.AKKILIÇ SEL. AKKILIÇ
 3y d e 50 GOLDEN TOWER-STORM RACER 48   689815 

18  KARPATYA Koşmaz H.GÜNEY MEH.
YAŞARTEKİN

 4y a k 0 SUPER SAVER (USA)-UDANA (IRE) 47   955300 

19  LION HECTOR Koşmaz M.E.SARIDAL SER. KAYALAR
 4y a a 0 SHERE KHAN-NEYRAN 40   065588 

20  DOĞAN UMUT   E.AKKILIÇ M.TEK EYY. ÜNLÜ
 4y d a 50 PACO BOY (IRE)-PRENSES DİDEM 40   8-40724 

21  CAVALRY Koşmaz H.KURT VOL. ŞAHİNGÖZ
 3y d e 0 APPROVE (IRE)-ZULTANITE 38   846850 

22  ŞEV    M.BAYIR İ.KÖROĞLU M. RES. KARA

 4y a a 50 THREE VALLEYS (USA)-ALAYSIEH (IRE) 36   67042 

23  AKBUT Koşmaz E.KARATAŞ HÜS. ERYILMAZ
 4y d k 0 YILDIRIMBEY-BANDİTE 24   656060 

24  KIZIM MİRAY Koşmaz S.SÜSLÜ CUM. AKGÖZ
 3y d d 0 KLUGER (JPN)-HEYYAVRUMHEY 18   6965-7 

[(15)YAVUZERİM, (22)ŞEV], ekuridir . 

6. Koşu
ŞARTLI 4/DHÖW, 3 Yaşlı Araplar, 57,00 kg
1300m.  
Kum

İkramiye: 1.)350.000TL 2.)140.000TL 3.)70.000TL 4.)35.000TL 5.)17.500TL
  

E.İ.D:
1.28.54

Yetiş.Primi: 1.)105.000TL 2.)42.000TL 3.)21.000TL 4.)10.500TL 5.)5.250TL
  

1  BEŞİR ÇAVUŞ   F.S.M.SANSAR G.KÖSE BEŞ. KAYA
 3y k e 57 GÜMBÜRGÜMBÜR-CAŞPERİ   012516 

2  KARA AYHAN Koşmaz G.KÖSE BEŞ. KAYA
 3y a e 60 GÜMBÜRGÜMBÜR-KARAGÜL   142353 

3  SERDENİZ  S.ÇELİK S.POLAT SUP. TOYDEMİR
 3y k e 56 OĞLUM BURAK-SER ATAKANIM   2821 

4  EYLEMCİK Koşmaz İ.ÇEÇAN FIR. TEKİNALP
 3y a d 58 BARBAROSBEY-İLKAYIM   1561 

5  ASLAN HATİP  İ.AKYAVUZ S.AKYAVUZ NEŞ. AKYAVUZ
 3y k e 57 FATİH AĞA-SENA HATUN   311 

6  DADAŞ ACAR   M.N.SUNKAR M.TEK MEH. ŞİMŞEK
 3y d e 57 SONALP-ERVAGÜL   123 

7  KANATLI OĞLU   Y.CENGİZ S.POLAT ÖME. POLAT
 3y k e 57 FATİH AĞA-TÜTSÜ   2152 

8  TOS FER Koşmaz Y.ÇAĞLAR KEN. BAŞBOĞA
 3y a e 57 ARTOS-TURBO SERRA   315 

9  ASTEKPORT    N.ALTIN R.KAYA MÜS. ŞEKER
 3y k e 55 FATİH AĞA-FATOŞCAN   504951 

10  KIRKPINAR BEYİ Koşmaz G.KÖSE İBR. KAYA
 3y a e 55 AYABAKAN-NURSUNA   342534 

11  KÜÇÜKCEVER  M.E.DOĞAN M.E.SARIDAL SAB. KATI
 3y k e 55 FATİH AĞA-GÜNEŞİMSİN   271 

12  SARIYAZMALIM Koşmaz H.TEKİNALP CAN ÇAĞRI
 3y a d 55 GELİBOLU-SARIYAZMA   291 

13  YENAL Koşmaz M.ASLAN M. TAH. AKSOY
 3y a d 55 GÜMBÜRGÜMBÜR-ALICIKUŞ   5117 

14  BUZMAN Koşmaz M.SUSEN AZİ. BECENE
 3y k e 54 BUZDAĞI-KUTLU SULTAN   415 

15  YETİM AMCA Koşmaz M.DOĞAN BİL. DOĞAN
 3y k e 54 FATİH AĞA-TUMBUL ZEMZEM   5147 

16  BODRUM AĞASI Koşmaz E.KARATAŞ HÜS. SEZER
 3y a e 53 GÜMBÜRGÜMBÜR-SIRTAY   286 

17  GÜLÜMSE BİRAZ Koşmaz G.KÖSE SEL. AKKILIÇ
 3y a d 53 GÜMBÜRGÜMBÜR-SALDIMKAYA   433257 

18  GÜZELMİNE Koşmaz M.SUSEN KUT. SAÇAN
 3y k d 53 FATİH AĞA-ZELYURT GÜLÜ   1256 

19  KİRAZLI Koşmaz G.KÖSE RAM. KAYA
 3y k d 51 ODİNHAN-RAZİYE   7685 

20  NUR KADER Koşmaz M.TEK MİT. KATI
 3y a d 51 SEMEND-DİDARHANIM   07057 

21  HİSLİHANIM   M.AKDAĞ Y.ÇAĞLAR KEN. BAŞBOĞA
 3y k d 51 ALTINCI HİS-HİSARPINAR   008 

22  GELİRİM Koşmaz M.GÜNEŞ M. KEM. HAZAR
 3y k d 51 ARTOS-SELÇEN   0 

23  GÜLZEMİN Koşmaz G.KÖSE RAM. KAYA
 3y d d 51 ONURKAAN-HAKGÜZAR   7 

24  TUNCA TAY Koşmaz G.KÖSE BEŞ. KAYA
 3y k d 55 TAYKUT-KÜÇÜKTUNCA   914426 

25  AŞK VE GAMZE Koşmaz G.KÖSE BEŞ. KAYA
 3y k d 57 DEMİRDÖVEN-AŞK VE GÜL   411562 

26  YOSUNKAYA Koşmaz G.KÖSE BEŞ. KAYA
 3y d e 55 SONALP-GÖKÇEADA   233 

27  UZUN YAZ Koşmaz G.KÖSE BEŞ. KAYA
 3y k d 51 ÖZDURAN-UZUN İREM   7 
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7. Koşu
Handikap 16/DHÖW/H2/Dişi, 4 ve Yukarı Araplar, kg
1300m.  
Çim

İkramiye: 1.)450.000TL 2.)180.000TL 3.)90.000TL 4.)45.000TL 5.)22.500TL
  

E.İ.D:
1.23.35

Yetiş.Primi: 1.)81.000TL 2.)32.400TL 3.)16.200TL 4.)8.100TL 5.)4.050TL   

1  LAVİN FIRTINASI Koşmaz A.POLAT FER. ÖZKAN
 4y a k 0 ÖZGÜNHAN-NURDİDE 66   683618 

2  ALÇİN SULTAN    S.ÇELİK S.POLAT SUP. TOYDEMİR
 4y k k 61 EMBİR HAN-KÖYGÜZELİ 65   332522 

3  DİLARASULTANIM Koşmaz B.İLVAN SER. AKAN
 4y k k 0 TAMERİNOĞLU-YILDIRIMKIZ 65   155353 

4  KAYIP İNCİ Koşmaz R.TAŞDELEN MEH. KILIÇ
 4y a k 0 ÖZDURAN-SİDALCAN 63   273223 

5  NEZENGÜL Koşmaz N.TURAN İSM. ULAŞ
 5y a k 0 SERHANTAY-PEKŞEKER 60   780141 

6  SİYAH ATEŞ   E.CANKILIÇ Y.TUNCAY FAT. TÜLEK
 5y k k 57,5 KARAÜZÜM-HANIMER 58   500796 

7  BALLIYARIM Koşmaz F.YALÇINKAYA FER. BİNİCİ
 5y a k 0 KAIZBERT (RU)-FAYHATTI 56   194470 

8  KILIÇ KIZI   F.S.M.SANSAR Y.ÇAĞLAR TÜM. ULULAR
 5y a k 57,5 KAYAYÜREKLİ-KIZIM BEYZA 56   075507 

9  TEKKURŞUN    N.ALTIN İ.ATMACA ASİ. YILDIZ
 9y k k 59,5 KAIZBERT (RU)-SÖNMEZ ATEŞ 56   001009 

10  DURDUR BENİ    Y.CENGİZ H.ATAKAYA İSM. SANCAR
 7y a k 59 ŞİMŞEĞİNOĞLU-NEPTÜN 55   010788 

11  GERÇEK MAVİ Koşmaz T.ÇİZİK SUA. ÇİZİK
 4y a k 0 DİLİRAN-MAVİ GÖL 52   900916 

12  MİR SILASI   İ.AKYAVUZ A.AKIL ABD. AKIL
 5y d k 57,5 SERHANTAY-MİRAYBATUR 52   825370 

13  GÜZELNİSA    M.G.ARSLAN R.KAYA HAL. KAYA
 4y a k 54,5 GELİBOLU-DİZDARRANA 48   785030 

14  HURİ MELEK Koşmaz E.KARATAŞ ERK.
ÖZYURTERİ

 4y d k 0 UÇANKRAL-ÇIKMAZNUR 42   856648 

15  ILGAZHATUN Koşmaz A.ÇİFTÇİ REŞ. GÜMÜŞ
 5y k k 0 TURBO-ILIMLI 40   073309 

16  NERVOOUS GIRL    M.A.SOLMAZ H.ÇALI ABD. AKDENİZ
 6y a k 51,5 UÇANBEY-GÜLATLIM 40   5-00014 

17  AKKRALİÇE   E.ATLAMAZ Ş.OLĞAÇ MUZ. ŞENBAHAR
 4y k k 50 HABERKAN-AKCEREN 39   299076 

18  TEPE ALTI    M.KESKİN H.TEKİNALP A. RIZ. KÖSEALİ
 4y d k 50 TURBO-CANIMBAKTAN 39   817-009 

19  KUKİTAY    E.TUNÇ S.POLAT K. YAK. ALTIN
 5y d k 50 BABA MEVLÜT-YOLBU 34   878046 

20  CANIMINÖZÜ   M.AKDAĞ E.YARDIMCI MUZ. YARDIMCI
 5y a k 50 SERHANTAY-TÜLLÜKIZ 33   606609 

21  KIZIM EBRAR Koşmaz M.KILIÇSEREN MAK. DOĞAN
 4y a k 0 UÇANOĞLU-NİLSERİM 15   009099 

Koşu S.
Saat

 Koşu Türü
 Mesafe  Pist Türü İkramiyeler  En İyi

Derece

Forma Sıra
St.

 At  Takılar Jokey Antrenor Sahip

 Yaş Kilo Orijin Handikap Çim /
Handikap Kum Son 6

Eküri Bilgileri

KGK DB

KGSK

KGK

KGDB SK

DB SKGSK

SKGSK

KGDB SK

KGDB SK

SKGSK
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KGDB SK

DB SK


